
 
 
Číslo smlouvy u objednatele :6/ 040 /2023 
 
 

Stránka 1 z 10 
 

Kupní smlouva  

 

 
 
 

Ventilované teploměry THIESS Clima pro meteo stožáry 
 

Smluvní strany: 
 
Český hydrometeorologický ústav (dále též „ČHMÚ“) 
  

se sídlem: Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 412 - 

Komořany 

statutární orgán: , ředitel ČHMÚ 

IČO:  00020699  

DIČ: CZ00020699 

zástupce pro věcná jednání:  

 

dále jen „Kupující“ na straně jedné  

 

a 

 

OMNIPOL a.s. 

 

 

se sídlem: Nekázanka 880/11, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupená: , 

místopředsedkyní představenstva 

IČO:  25063138 

DIČ: CZ25063138 

Zástupce pro věcná jednání: 

(tel. číslo, e-mail) 

bankovní spojení:     

 číslo účtu :    

měna účtu:  CZK     
 

dále jen „Prodávající“ na straně druhé 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Číslo smlouvy u objednatele :6/ 040 /2023 
 
 

Stránka 2 z 10 
 

uzavírají v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

 
Vzhledem k tomu, že 

 

a) Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků uzavřeného zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Ventilované teploměry THIESS Clima 

pro meteorologické stožáry“;číslo zakázky N006/23/V00021025. 

b) V rámci předmětné veřejné zakázky byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

nabídka Prodávajícího; 

c) Prodávající tímto výslovně potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a 

povahou dodávky týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy 

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné; 

d) Prodávající tímto výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího, 

které obdržel do dne uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích 

podmínkách, které Kupující stanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými, že 

sjednaná cena a způsob plnění Smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené 

podmínky a okolnosti a v návaznosti na to uzavírají smluvní strany tuto Smlouvu: 

 

Článek I. 
Předmět a účel Smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu dodá předmět koupě a umožní mu k němu nabýt 

vlastnické právo za podmínek této Smlouvy a Kupující se zavazuje předmět koupě 

převzít od Prodávajícího a zaplatit mu kupní cenu.  

 

2. Předmětem této Smlouvy je dodávka 9 ks ventilovaných teploměrů THIESS Clima 

(dále jen Zboží) pro meteorologické stožáry observatoří v Temelíně a v Dukovanech 

Českého hydrometeorologického ústavu.  

 
3. Přesná specifikace Zboží je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy, která tvoří její nedílnou 

součást. Součástí dodávky Zboží je také dodání veškeré technické dokumentace a 

uživatelských příruček nezbytných pro provoz a obsluhu předmětu koupě.  

 

Článek II 

 Místo a doba plnění 

 
1. Místo plnění: místem plnění je Observatoř Temelín 2, 373 01 Temelín. 

 

2. Doba plnění předmětu Smlouvy je stanovena do 20.12.2023. 

 

3. Prodávající je povinen oznámit zástupci Kupujícího přesný termín dodání Zboží, a to 

nejméně 5 (pět) pracovních dnů předem. 

 



 
 
Číslo smlouvy u objednatele :6/ 040 /2023 
 
 

Stránka 3 z 10 
 

4. Po splnění dodávky Zboží a jeho převzetí Kupujícím bude mezi smluvními stranami 

sepsán Protokol o předání a převzetí plnění (dále jen „předávací protokol“), který bude 

podepsán oběma smluvními stranami. Kupující je oprávněn odepřít převzetí Zboží v 

případě, že předmět koupě vykazuje vady nebo není-li splněna některá z povinností 

Kupujícím vyžadovaná podle této Smlouvy. 

 
 
 
 
 

Článek III 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Celková kupní cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za kompletní 

splnění dodávky Zboží dle článku I, činí dle dohody smluvních stran částku ve výši:  
 
441 414,00 Kč bez DPH  

(slovy: čtyřistačtyřicetjednatisícčtyřistačtrnáct korun českých) 

92 696,94 Kč DPH 21 % a 

534 110,94 Kč včetně DPH 

(slovy: pětsettřicetčtyřitisícstodeset korun českých a 94 haléřů) 

 

2. Kupní cena dle tohoto článku Smlouvy je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a není ji 

možno překročit vyjma změny právních předpisů, například změny sazby DPH u 

tuzemského účastníka. 

 

3. Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodáním Zboží. 

 

4. Daňový doklad (dále jen „faktura“) bude vystaven Prodávajícím do 14 (čtrnácti) 

kalendářních dnů po dodání a převzetí Zboží v místě plnění. Součástí faktury bude 

oboustranně podepsaný předávací protokol dle čl. II, odst. 4. Platby budou prováděny 

výhradně bezhotovostní formou v Kč na bankovní účet Prodávajícího. Kupující zaplatí 

cenu na základě faktury, veškeré bankovní poplatky transakce nese Prodávající. Doba 

splatnosti daňového dokladu je stanovena na 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne 

doručení daňového dokladu Kupujícímu. 

 

5. Kupující nebude poskytovat zálohy. 
 
6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

Kupujícího. 
 
7. Cena musí vycházet z určeného a požadovaného předmětu plnění dodávky Zboží a 

obsahuje veškeré náklady spojené s plněním této Smlouvy. 

 

8. Faktura musí obsahovat náležitosti řádného účetního dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Faktura musí obsahovat tyto údaje a náležitosti: 

- název a sídlo Kupujícího a Prodávajícího, jejich IČO, DIČ 



 
 
Číslo smlouvy u objednatele :6/ 040 /2023 
 
 

Stránka 4 z 10 
 

- evidenční číslo daňového dokladu, 

- číslo smlouvy, 

- název Zboží a místo dodání Zboží, 

- datum dodání Zboží, 

- cena za Zboží, 

- sazba DPH, 

- datum vystavení faktury, 

- den uskutečnění plnění, 

- den splatnosti, 

- počet příloh, razítko Prodávajícího a podpis osoby oprávněné podepisovat 

za Prodávajícího faktury, 

- číslo bankovního účtu Prodávajícího, měna. 

 

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Prodávajícímu fakturu,  
která neobsahuje požadované náležitosti, není doložena požadovanými nebo úplnými 
doklady nebo obsahuje nesprávné údaje. Faktura je považována za vrácenou ve lhůtě 
splatnosti, pokud byla v této lhůtě odeslána Prodávajícímu na jeho adresu. Ve vrácené 
faktuře musí Kupující vyznačit důvod vrácení faktury. Prodávající je povinen vystavit 
novou fakturu s tím, že vrácením faktury Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti faktury a běží nová lhůta. 

Článek IV 
Smluvní pokuty, náhrada škody 

 

1. Pro případ prodlení Kupujícího s placením oprávněně fakturované částky sjednávají 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý 
započatý den prodlení.  
 

2. Pro případ prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží sjednávají smluvní strany smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny včas nedodaného Zboží za každý započatý den prodlení. 

 
3. Uhrazením smluvních pokut dle tohoto článku není dotčen nárok smluvních stran na 

náhradu prokázané škody způsobené prodlením druhé smluvní strany. Smluvní strana je 
takovouto škodu oprávněna vymáhat ve výši převyšující smluvní pokutu. 

 

Článek V 
Technické požadavky a záruční podmínky, vlastnická práva 

 

1. Dnem po podpisu předávacího protokolu smluvními stranami přechází z Prodávajícího na 
Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody. 

2. Nebezpečí škody na Zboží nese až do přechodu vlastnického práva na Kupujícího 
Prodávající. 

3. Kupující je povinen při převzetí Zboží prohlédnout, zda odpovídá druhu a množství 
sjednanému v této smlouvě, a zjistí-li Kupující při převzetí Zboží vadu, není povinen 
vadné Zboží převzít. 
 

4. Prodávající poskytuje na základě této Smlouvy na Zboží záruku v délce 24 měsíců, která 
začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu. 

 



 
 
Číslo smlouvy u objednatele :6/ 040 /2023 
 
 

Stránka 5 z 10 
 

5. Záruka se nevztahuje na poruchy a na vady, které byly způsobeny neodbornou obsluhou 
a údržbou, živelnou pohromou, nedodržením standardních servisních postupů, 
nedodržením provozních podmínek nebo jiným způsobem než obvyklým provozem. 

6. Kupující je povinen oznámit vadu Prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co ji 
zjistil. 

7.  Kupující oznámí vadu zboží Prodávajícímu včas, pokud ji oznámí nejpozději do konce 
záruční doby.  

8. Po obdržení informace o závadě je Prodávající povinen vždy do 5 (pěti) pracovních dnů 
od nahlášení závady informovat jmenované osoby Kupujícího o tom, zda reklamaci 
uznává, a o chystaném způsobu odstranění závad. 

9. Prodávající je povinen záruční vadu odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 (třiceti) dnů ode dne jejího uznání Prodávajícím dle odst. 8 výše, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. 

10. O provedení záruční opravy vyhotoví Prodávající písemný protokol, který podepíší obě 
smluvní strany. 

11.  Veškeré nároky z vadného plnění a uplatňování reklamačních práv budou podávány ze 
strany Kupujícího elektronicky (e-mailem) prostřednictvím pověřených osob smluvních 
stran uvedených v záhlaví této Smlouvy na adresu Prodávajícího.  

12.  V případě existence opakované vady je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím 
náhradní plnění nového a bezvadného Zboží nebo jeho příslušné části ve stejné nebo 
vyšší výkonnosti, kvalitě a provedení. V případě nesplnění těchto podmínek jakosti a 
kvality dodávky není Kupující povinen přijmout náhradní plnění předmětu Smlouvy, které 
je levnější a nižší jakosti, a může od této Smlouvy odstoupit ve vztahu k takto opakovaně 
vadnému Zboží.  

13.  V případě výměny vadného Zboží běží nová záruční doba ode dne převzetí ze strany 
Kupujícího. 

Článek VI 

Doložka ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 zákona č. 181/2014 Sb., O 
kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů 

 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že informační systém Kupujícího (dále i „ČHMÚ“) 

podléhá k plnění zákonu č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, v platném znění 
a s ním související vyhlášky, zejm. vyhláška č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních 
opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, 
náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o 
kybernetické bezpečnosti), pokud nebylo postupováno před její účinností podle 
ustanovení § 35 vyhlášky č. 316/2014 Sb., a Prodávající je v dané věci, zejm.: 

 povinen vzít na vědomí, že chráněné informace jsou součástí i obchodního 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, zejm. listinné a elektronické podklady, finanční přehledy a cenové 
mapy, zdroje a s poskytnutými zdroji je povinen nakládat tak, jako by byly 
označovány za důvěrné, dále není oprávněn je užívat i zprostředkovaně ke 
komerčním účelům, modifikovat a zcizovat. S užitím chráněných informací 
nepřechází ani na třetí osoby vlastnictví k autorským a průmyslovým právům, 
pokud není stanovené jinak, a dále 

 a dále při užívání a čerpání jakýchkoliv informací, dat, podkladů, zejm. o cílech a 
smluvním vztahu k veřejné zakázce a jejího plnění, o informačních systémech, 
personálním zabezpečení, vnitřní struktuře organizace a o skutečnostech, které 



 
 
Číslo smlouvy u objednatele :6/ 040 /2023 
 
 

Stránka 6 z 10 
 

se vztahují k bezpečnostním a technickým opatřením a stává se příjemcem a 
uživatelem těchto informací, jako chráněných informací, ve smyslu ustanovení § 
1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dodržovat zákonné předpisy 
pro oblast kybernetické bezpečnosti, interní předpisy ČHMÚ a počínat si při 
svém jednání tak, aby nedocházelo k porušování bezpečnostních opatření, 
nebyla snižována a poškozována bezpečnostní image ČHMÚ a důvěryhodnost 
těchto zdrojů a nenastalo k neoprávněnému zásahu do sítí a informačních 
systémů ČHMÚ s následkem jejich poškození. 

 

2. Prodávající tímto bere na vědomí, že zákonem určený Úřad pro dohled nad 
dodržováním kybernetické bezpečnosti je oprávněn v případě provádění státního 
dohledu a auditů procesů vyžadovat o něj součinnost, bude-li k takovému jednání 
vyzván, a dále bere prodávající na vědomí, že v případě prokázaného porušení zákona 
v oblasti kybernetické bezpečnosti může být ze strany kupujícího po něm uplatňována k 
náhradě vzniklá škoda z přestupkového řízení, pokud byl přestupek z oblasti 
kybernetické bezpečnosti pravomocně udělen ČHMÚ a má se za to, že podíl na jeho 
spáchání vznikl v důsledku protiprávního jednání prodávajícího. 

 
Článek VII 

Mlčenlivost 

1. Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat naprostou mlčenlivost o všech 
důvěrných a utajovaných informacích a skutečnostech, o kterých se dozví v průběhu 
plnění této Smlouvy. Třetí osobě lze takovéto informace a skutečnosti poskytnout 
pouze z důvodu, je-li to nezbytné pro splnění této Smlouvy, a teprve poté, co byla 
zavázána povinností mlčenlivosti. 

 
2. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy, pokud není stanovené jinak.  

 
3. V případě pochybností, zda určitá informace nebo skutečnost je považována za 

důvěrnou či nikoliv, požádá příslušná smluvní strana druhou smluvní stranu o 
vysvětlení a do doby, než obdrží vyjádření, bude s předmětnou informací nebo 
skutečností nakládat jako s důvěrnou.  

 
4. Pokud jedna smluvní strana poruší závazek mlčenlivosti na základě právního předpisu, 

sdělí to obratem písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se v takovém případě 
dohodnou na nejvhodnějším způsobu zpřístupnění předmětné informace nebo 
skutečnosti.    

 
5. Smluvní strana odpovídá za porušení závazku mlčenlivosti všemi osobami, jimž 

k důvěrným a utajovaným informacím umožnila přístup. 
 

6. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na skutečnosti, které jsou nebo se stanou známými 
jinak, než v důsledku porušení tohoto nebo jiného (smluvního či zákonného) závazku 
mlčenlivosti.   

 
Článek VIII 

Doba a zánik Smlouvy 
 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu jejího plnění. Smlouva může být ukončena 
písemnou dohodou smluvních stran, zákonnou výpovědí nebo odstoupením ze 



 
 
Číslo smlouvy u objednatele :6/ 040 /2023 
 
 

Stránka 7 z 10 
 

zákonných důvodů nebo z důvodů v této Smlouvě uvedených jako podstatné porušení 
Smlouvy.  

2. Oznámení o odstoupení musí být písemné s doručením druhé smluvní straně na 

uvedenou adresu v záhlaví Smlouvy, přičemž doručení se má za to i v případě, že se 

zásilka vrátí zpět jako nedoručená.  

3. Při odstoupení nastávají účinky ukončení Smlouvy dnem doručení druhé smluvní 

straně.   

4. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Prodávající závažně 

porušuje podmínky a ustanovení této Smlouvy. 

5. Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy nebo její části v případě podstatného 

porušení této Smlouvy Prodávajícím, pokud Prodávající přenese svá práva nebo 

povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jiný subjekt, nebo jestliže předmět koupě, 

nebo jeho část, bude dodán jako neúplný nebo nebude mít vlastnosti deklarované 

prodávajícím v jeho nabídce v zadávacím řízení a v této Smlouvě. 

6. Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy v případě jejího podstatného porušení 

Prodávajícím, když zjistí, že Prodávající: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával hodnoty s cílem ovlivnit chování 

nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo 

nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo 

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této 

Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a 

snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

7. Strany vylučují aplikaci ust. § 1978 odst. 2, tedy marné uplynutí dodatečné lhůty k 

plnění není samo o sobě odstoupením od smlouvy, jakož i aplikaci ust. § 1980 tedy 

kterýkoliv závazek kterékoliv ze smluvních stran nezaniká počátkem prodlení, i když 

byla sjednána přesná doba plnění.   

8. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy, 

avšak nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných 

pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy, a 

ty závazky smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají 

trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 
Článek IX 

Postoupení práv ze Smlouvy 
 

1. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího.  

 
Článek X 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi smluvními stranami se 
řídí občanským zákoníkem, pokud Smlouva nestanoví jinak. 

 
2. Jazyk smlouvy: český jazyk. 



 
 
Číslo smlouvy u objednatele :6/ 040 /2023 
 
 

Stránka 8 z 10 
 

 
3. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, 

originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu 
Smlouvy po dobu minimálně 10 (deseti) let po roce, kdy kupující obdrží protokol o 
závěrečném vyhodnocení. Dále musí být veškeré dokumenty a smluvní písemnosti 
zabezpečeny před ztrátou, odcizením nebo znehodnocením.  

 
4. Nestanoví-li Smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. 
 

5. Jednotlivá ustanovení Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nepůsobí neplatnost Smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení Smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále 
jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako 
takové, bude Smlouva posuzována, jako by kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a 
vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními 
předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by 
nahradilo kolizní ustanovení. 

 
6. Po ukončení plnění dle uzavřené Smlouvy s vybraným dodavatelem je Kupující 

povinen ve smyslu § 219 odst. 3 zákona zveřejnit na svém profilu zadavatele skutečně 
uhrazenou cenu za toto plnění.  

 
7. Prodávající bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

 
8. Kupující je povinen ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zveřejnit obsah této 
Smlouvy ve veřejných seznamech za podmínek příslušných zákonů. 

 
9. Kupující osobní údaje subjektu údajů ze smluvního vztahu zpracovává v souladu se 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů 
(GDPR).  

 
10. Prodávající bere na vědomí, že vstupuje do sítě, která je z pohledu zákona 

181/2014Sb. o kybernetické bezpečnosti, kritickou informační infrastrukturou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Číslo smlouvy u objednatele :6/ 040 /2023 
 
 

Stránka 9 z 10 
 

11. Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží po 1 (jednom) stejnopise. 

 
12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

 
Příloha č. 1 - Technické požadavky na ventilované teploměry THIESS Clima 
 

13. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem jsou 
srozuměné a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

  
V Praze, dne:  V Praze, dne: 

za kupujícího:  za prodávajícího: 

ředitel ČHMÚ 
 

místopředsedkyně představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Číslo smlouvy u objednatele :6/ 040 /2023 
 
 

Stránka 10 z 10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 – Technické požadavky na ventilované teploměry THIESS Clima 

 

Ventilované čidlo teploty Thies Clima 

 

Produktové číslo:    2.1265.20.000 

Napájení ventilátoru:     24 V DC 

Rozsah měření:     -30…+80 °C 

Přesnost:     +/- 0.1 K 

Čidlo:       Pt100 dle DIN IEC 60751 1/3 class B 

Zapojení:      čtyřvodičové 

Rozměry:      průměr 160 mm; délka 465 mm 

Rychlost proudění vzduchu kolem čidla:  4…6 m/s 

Napájení:      24 V DC/ 8 W 
 
 
 

  




